（様式第１号）

受　託　研　究　申　請　書

　　　　年　　月　　日

中村学園大学短期大学部
　学　長　 久 保　 千 春　 殿

　　　　委　託　者（住　　所）

　　　　　　　　　　　　 （氏　　名）

研究担当者（所属・職）

                 　　（氏　　名）
　中村学園大学短期大学部受託研究内規第３条により、下記のとおり受託研究に関し申請します。

記

　　　１．研究課題

　　　２．研究目的及び内容

　　　　　(1)目　的

　　　　　(2)内　容

　　　３．研究期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　　　４．研究経費　　　　　　　　　円

支　出　計　画

	項　目
	金　額
	備　考

	機器備品費
	　　　　　　　　　円

	消耗品費
	　　　　　　　　　円

	旅費交通費
	　　　　　　　　　円

	手数料・報酬
	　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　円
	管理手数料

	計
	　　　　　　　　　円

    　５．その他研究の受託に関し必要な事項

以　上